PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – 78890-000 - CNPJ 03239076/0001-62
www.sorriso.mt.gov.br

Av. Porto Alegre, n°2525, Centro – Sorriso/MT – CEP: 78890-000 | Tel.: (66) 3545-4700

 EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, EDITAL Nº 001/2018

Art. 1º - A Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público Municipal de Sorriso - MT,

no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado dos recursos interpostos contra o Edital Complementar
Nº 002 ao Edital Nº 001/2018 – Isenção da Taxa de Inscrição – referente ao Concurso Público Nº 001/2018,
conforme segue:

- PEDIDO/RECURSO DEFERIDO:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RG/CPF

335959 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I GEIDIVAN LIMA COSTA 23276754

- PEDIDOS/RECURSOS INDEFERIDOS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RG/CPF MOTIVO

335553 MOTORISTA ANDERSON BORGES DE ANDRADE 457821747 **
334446 MOTORISTA FELIPE AUGUSTO BOGONI 24520462 *
334384 TÉCNICO ADMINISTRATIVO I NEUSA SILVEIRA 1071090714 **

* NÃO CUMPRIMENTO AO ITEM 3.1.5. DO EDITAL DE ABERTURA – DATAS NÃO ATENDEM AO SOLICITADO NO EDITAL DE ABERTURA;
** NÃO CUMPRIMENTO AO ITEM 3.1.6. DO EDITAL DE ABERTURA – NÃO APRESENTOU O REQUERIMENTO DE ISENÇÃO (ANEXO III DO
EDITAL DE ABERTURA).

Art. 2º - Os candidatos que tiveram a solicitação da isenção da taxa de inscrição indeferida poderão
participar do presente certame, desde que efetuem, até o último dia das inscrições, o pagamento da taxa de
inscrição e sigam todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sorriso - MT, 29 de outubro de 2018.

LUCIANA DE SOUZA GUERRA
Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público Municipal

Portaria Nº 770/2018